
 

75.0200.86.2020 

 

Zarządzenie nr 88 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 13 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie: określenia wzorów formularzy budżetów odpłatnych studiów i kursów 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 3 uchwały 

nr 17/III/2019 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 27 marca 2019 roku 

w sprawie zasad pobierania i zwalniania z opłat za usługi edukacyjne na studiach pierwszego 

i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich w Uniwersytecie Jagiellońskim 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Określa się wzory formularzy budżetów studiów niestacjonarnych, odpłatnych studiów 

prowadzonych w języku obcym, studiów podyplomowych oraz kursów stanowiące 

odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia wraz z objaśnieniami stanowiącymi 

załącznik nr 5 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 40 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 marca 2017 roku 

w sprawie wprowadzenia wzorów formularzy budżetów odpłatnych studiów i kursów. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. badań naukowych 

i funduszy strukturalnych 

 

 

 

Prof. dr hab. Stanisław Kistryn 

 

 

 

 
Dotyczy: 

 wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 


